ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ
ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление по Республике Алтай

П Р И К А З

	 13.03.2012
	                                       № 26

Горно-Алтайск

О внесении изменений в План проведения плановых проверок на 2012 г., сформированный Генеральной Прокуратурой Российской Федерации

Во исполнение норм Федерального закона от 26 декабря 2008 г. N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля",  п. 7 «Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», приказываю:
1.Исключить из Плана проведения плановых проверок Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай на 2012 год, сформированного Генеральной прокуратурой Российской Федерации, следующие субъекты надзора:

ИПБОЮЛ Сахно Александр Викторович, ИНН 041103381997, в связи с прекращением деятельности;
ИПБОЮЛ Им Тамара Тимофеевна, ИНН 041100315450 в связи с прекращением деятельности;
ИПБОЮЛ Рахматуллаев Гани Аблахатович, ИНН 041100136108 в связи с прекращением деятельности;
ИПБОЮЛ Ганова Галина Петровна, ИНН 041100183500, в связи с прекращением деятельности;

ИПБОЮЛ Бегинбекова Нургуль Муратбековна, ИНН 040101084108, в связи с прекращением деятельности.

2.Начальнику отдела организации и обеспечения деятельности Иваницкой Ю.Н. в 10-дневный срок со дня внесения изменений в План проведения плановых проверок Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай на 2012 год, сформированный Генеральной прокуратурой Российской Федерации:

2.1. Информировать прокуратуру Республики Алтай о внесении изменений в план проверок;

2.2. Разместить выписку из настоящего приказа на официальном сайте Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай.
2.3. Разместить на официальном сайте план проведения проверок по состоянию на 13.03.2012 г.

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя руководителя Управления Роспотребнадзора по Республики Алтай Романова М.С. еспР
Руководитель                                                                                                   Л.В. Щучинов